25.03.2024г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БУРЕТЬ»
В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации муниципального образования «Буреть» (прилагается)

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник» МО «Буреть» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть» в сети интернет
Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Буреть»

А.С.Ткач

Приложение

К решению Думы МО «Буреть»

№ 26 от 25.03.2024г.

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МО «БУРЕТЬ»

Глава администрации МО «Буреть»

Главный Бухгалтер

Специалист по тарифам

МБУК «Социально-культурный центр «Ангара»»

Вспомогательный персонал

Кассир

Финансовый отдел

ВУС

Заместитель главы администрации

Главный специалист

Делопроизводитель